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Centralma Lzborna Komisija
Central Election Commnission

Raundi | dyté | Zgjedhjeve pér Kryetar t&€ Komuneés
sé Gllogocit do t&€ mbahet mé

18 dhjetor 2016

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ju informon se mé 18 dhjetor 2016, do té organizohet raundi i dyté i zgjedhjeve né komunén e
Gllogocit.

Né raundin e dyté té zgjedhjeve pér Kryetar t& Komunés sé Gllogocit, numri i vendvotimeve dhe lokacionet e tyre do té jené té njéjta,
ashtu sic kané gené né raundin e paré té zgjedhjeve.

Si te plotésohet fletévotimi?
Né raundin e dyté té zgjedhjeve pér Kryetar t& Komunés sé Gllogocit né fletévotim jané dy kandidaté, gé né raundin e paré kané fituar

numrin mé té madh té votave.

Ju duhet t& shénjoni njérin nga Kandidatét e Subjektit Politik.

v
Té gjitha vendvotimet né komunén e Gllogocit, do té hapen 5 Q}

né orén 07:00 dhe do t& mbyllen né orén 19:00. -. \/
VENDIMI

TE TAKON
www.kqgz-ks.org TY



